西東京市 一般寄附金申込書

令和   年  月  日

西東京市長  宛

西東京市に、下記のとおり寄附いたします。

❶  寄附者
ふ り が な

氏 名
（ 団 体 名 お よ び

代 表 者 名 ）

通 称 名

住 所
（ 所 在 地 ）

〒    －

電話番号等

（ 電 話 番 号 ）        （ FA X）

※氏 名 は、楷 書 でご記 入 ください。

❷  寄附金額       金          円

❸  寄附金の納付方法
下 記 の い ず れ か に ☑ を つ け て く だ さ い 。

  現金納付
      西東京市役所(田無庁舎)３階秘書課窓口にて受け付けております。こちらの申込書と現金をご持参ください。

  納付書払い
こちらの申込書を郵送してください。後日、納入通知書または納付書を送付いたします。

お取り扱いできる金融機関は以下のとおりです。手数料は無料です。

三菱 UFJ銀行、みずほ銀行、きらぼし銀行、東和銀行、

飯能信用金庫、興産信用金庫、東京三協信用金庫、西京信用金庫

西武信用金庫、東京信用金庫、城北信用金庫、巣鴨信用金庫

青梅信用金庫、多摩信用金庫、大東京信用組合、ハナ信用組合、中央労働金庫

東京みらい農業協同組合、東京都信用農業協同組合連合会及び都内各農業協同組合

❹  寄附者情報の公表について
市 で は 、ご 寄 附 い た だ い た ご 本 人 様 の 了 解 に 基 づ き 、お 名 前・寄 附 金 額 を 市 報 に お い て 、

公 表 さ せ て い た だ い て お り ま す 。

 下 記 の い ず れ か に ☑ を つ け て く だ さ い 。

  氏名 ・寄附金額

  氏名のみ

  寄附金額のみ

  掲載に承諾しません

の掲載に承諾します

の掲載に承諾します

の掲載に承諾します

令和７年７月